
Прифатени теми на магистерски трудови на Православниот богословски 
факултет во 2024 година 
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Прифатени теми на магистерски трудови на Православниот богословски 
факултет во 2025 година 

Ефимија Зајковска, магистерски труд на тема: РЕЛИГИСКОТО ОБРАЗОВАНИЕ ВО 
ЈАВНИОТ ОБРАЗОВЕН СИСТЕМ – КОМПАРАТИВНА АНАЛИЗА СО ПОСЕБЕН 

ОСВРТ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Јован Јовановски, магистерски труд на тема: ЕКЛИСИОЛОШКА ТЕОЛОГИЈА, 
КОСМОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА ВО ДЕЛАТА НА ПРЕПОДОБНИОТ 

МАКСИМ ИСПОВЕДНИК 

Невен Плеќевиќ, магистерски труд на тема: БИБЛИСКОТО ГЛЕДИШТЕ  ЗА 
ОПШТЕСТВЕНАТА ОДГОВОРНОСТ ВО ДЕЛАТА НА СВЕТИ КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ 

 

Одбранети теми на магистерски трудови на Православниот богословски факултет 
во 2024 година 

/ 

Одбранети теми на магистерски трудови на Православниот богословски факултет 
во 2025 година 

Јован Јовановски, магистерски труд на тема: ЕКЛИСИОЛОШКА ТЕОЛОГИЈА, 
КОСМОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА ВО ДЕЛАТА НА ПРЕПОДОБНИОТ 

МАКСИМ ИСПОВЕДНИК 

Одбранети теми на магистерски трудови на Православниот богословски факултет 
во 2026 година 

Невен Плеќевиќ, магистерски труд на тема: БИБЛИСКОТО ГЛЕДИШТЕ  ЗА 
ОПШТЕСТВЕНАТА ОДГОВОРНОСТ ВО ДЕЛАТА НА СВЕТИ КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ 

 


